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SFD Potas 90 tabletek
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCYTRYNIAN POTASU W WYGODNYCH TABLETKACHPOTAS POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU
NERWOWEGO I MIĘŚNI350 MG POTASU W JEDNEJ TABLETCEPOMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO CIŚNIENIA KRWISFD
POTAS to suplement diety zawierający w swoim składzie cytrynian potasu w tabletkach. Potas to niezwykle istotny pierwiastek dla
zachowania równowagi i funkcjonowania organizmu.DLACZEGO WARTO SUPLEMENTOWAĆ POTAS?REGULACJA CIŚNIENIA
KRWIPotas odgrywa kluczową rolę w regulacji ciśnienia krwi , co jest kluczowe dla zdrowia. Dbałość o ciśnienie krwi to element
zapobiegania wielu przypadłością i utrzymania dobrego zdrowia.Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego , co
wpływa na skuteczność komunikacji między komórkami nerwowymi. Dodatkowo, wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni . Jest to
niezwykle istotne, dla wszystkich aktywnych osób.DLA KOGO POTAS?Suplementacja potasu może być korzystna dla osób, które mają
niedobór tego pierwiastka w diecie lub głównie te, które doświadczają stanów, w których wymagana jest większa ilość potasu, np. osoby
o ograniczonej diecie, sportowcy i osoby z nadciśnieniem.WażneStosować 1 tabletkę do 3 razy dziennie, popijając wodą. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (3 tabletki).Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku
życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Może zawierać zboża zawierające
gluten, soję, mleko, jaja, gorczycę, seler i produkty pochodne.Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na spodzie
opakowania.Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładWartość odżywcza: 1
kapsułka / tabletka 3 kapsułki / tabletki (1 porcja)Potas 350 mg / 18%* 1050 mg / 52%**RWS - referencyjna wartość
spożyciaSkładniki:cytrynian potasu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemuAlergeny:może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja, gorczycę,
seler i produkty pochodne
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